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UN PRODOTTO 
FERRARO?

È MADE IN ITALY.
È FATTO PER DURARE. 

È REALIZZATO 
NEL RISPETTO 

DELL’AMBIENTE.

WHY CHOOSE
FERRARO’S PRODUCTS?

IT’S MADE IN ITALY.
IT’S MADE TO LAST.

IT’S MADE IN RESPECT
OF THE ENVIRONMENT.

50 MM	 6
15 MM	 7
25 MM	 8
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TENDE ALLA VENEZIANA

La Ferraro Group adotta le migliori tecnologie disponibili sul mercato e un comportamento consapevole e responsabile
verso gli usi energetici: questo implica un utilizzo più razionale dell’energia, eliminando sprechi dovuti al funzionamento 
e alla gestione non ottimale di sistemi complessi. Soluzioni a maggior efficienza energetica sono oggetto continuo di 
ricerca e sviluppo nella nostra azienda per offrire prodotti più performanti.

PROGETTIAMO CON LO SGUARDO RIVOLTO AL FUTURO



Tende alla Veneziana 50 / 35 mm MONOCOMANDO

5
VENEZIANE
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TENDE ALLA VENEZIANACOLORI 50 mm

MICROFORATO

BASE

WHITE SATIN 0065 WHITE GLOSS 0001 ALABASTER 0285

WHITE GLOSS 0001

NORMALE

MUM YELLOW 1010 GREIGE 0010

RED 0570

BLACK SATIN 0049

MAUVE SHADOW 0849 MELON 0549

METALLIZZATO

WHITE GOLD 0722
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COLORI 15 mm

MICROFORATO

WHITE GLOSS 0001

BASE

WHITE SATIN 0065 ALUMINIUM 0299 ALUMINIUM TEXTURE 
0017

WHITE GLOSS 0001 ALABASTER 0285

NORMALE

VANILLA 0279

MUM YELLOW 1010

CREAM 2008

GREIGE 0010

BISQUE GREEN 7017

PINON 6003

BLUE IBIZA 4002

RED 0570

BEIGE 0077

EGGSHELL GLOSS 1009

GRAY DOWN 0012

BLACK SATIN 0049

PARROT GREEN 7019

ULTRAMARINE 5029

MAUVE SHADOW 0849

MILK CHOCOLATE 1011

STRAW 1039

GRAY HAZE 0103

ICE 5030

FOREST GREEN 0399

MIDNIGHT BLUE 0258

GARNET RED 0871

FAWN 1037

LEMON MIST 1003

APRICOT 0814

SMOKEY GRAY 0075

PASTEL GREEN 7018

TURQUOISE 0348

VIOLET 4005

ROSE POWDER 3001

DESERT SAND 1038

GRAY AUTUMN 0002

ORANGE 2002

U.N. GRAY 0380

VIRIDIAN 7020

BLUE CLOUD 5028

OLD ROSE 4008

MELON 0549

SILVER METALLIC 0713

METALLIZZATO

SKY JEWEL 0529

STRIPED ALUMINIUM 
0780

ROSE METALLIC 0715 GOLD METALLIC 0714

STRIPED WHITE 0783
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TENDE ALLA VENEZIANACOLORI 25 mm

MICROFORATO

BASE

NORMALE

WHITE GLOSS 0001

WHITE SATIN 0065

VANILLA 0279

MUM YELLOW 1010

CREAM 2008

GREIGE 0010

BISQUE GREEN 7017

PINON 6003

BLUE IBIZA 4002

RED 0570

BEIGE 0077

EGGSHELL GLOSS 1009

GRAY DOWN 0012

BLACK SATIN 0049

PARROT GREEN 7019

ULTRAMARINE 5029

MAUVE SHADOW 0849

ALUMINIUM 0299

MILK CHOCOLATE 1011

STRAW 1039

GRAY HAZE 0103

ICE 5030

FOREST GREEN 0399

MIDNIGHT BLUE 0258

GARNET RED 0871

ALUMINIUM TEXTURE 
0017

FAWN 1037

LEMON MIST 1003

APRICOT 0814

SMOKEY GRAY 0075

PASTEL GREEN 7018

TURQUOISE 0348

VIOLET 4005

ROSE POWDER 3001

WHITE GLOSS 0001

DESERT SAND 1038

GRAY AUTUMN 0002

ORANGE 2002

U.N. GRAY 0380

VIRIDIAN 7020

BLUE CLOUD 5028

OLD ROSE 4008

MELON 0549

ALABASTER 0285
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BROWN METALLIC 0716

VELVET DESERT SAND 
8101

VELVET TURQUOISE 
8600

VELVET BLACK 8003

EMBOSSED BLACK 9248

MARBLE GREEN 9085

APRICOT
METALLIC 0700

VELVET PEACH
8303

VELVET OLIVE 8601

MARBLE ORANGE 9083

MICA METALLIC 0712

SILVER METALLIC 0713

VELVET VANILLA 8102

VELVET GRAY 8004

VELVET MIDNIGHT BLUE 
8501

EMBOSSED WHITE 4474

MARBLE ALABASTER 
9081

STUCCO WHITE 9061

METALLIZZATO

SKY JEWEL 0529

WHITE GOLD 0722

VELVET

MARTELLINATO

STAMPATO

VELVET WHITE 8000

VELVET OLD ROSE 8300

VELVET ATMOSPHERE 
8502

EMBOSSED WINE 9245

MARBLE GRAY 9080

STUCCO ROSE 9067

STRIPED ALUMINIUM 
0780

ROSE METALLIC 0715

GOLD METALLIC 0714

VELVET WHITE AUTUMN 
8104

VELVET ORANGE 8202

VELVET ULTRAMARINE 
8500

EMBOSSED GREEN 7803

MARBLE AZURLITE 9084

STUCCO GRAY 9060

STRIPED WHITE 0783

BICOLORE-STRIPES



I prodotti Ferraro Group srl sono conformi alla normativa 
europea  in materia di chiusure. Per ulteriori 
informazioni si prega di contattare i nostri uffici tecnici.

Ferraro Group SRL products are in conformity with european 
regulations  regarding closures. For further information 
please contact our technical offices.

La Ferraro Group srl, si riserva il diritto di modificare le caratteristiche senza preavviso. 
Tutte le informazioni e i colori contenuti sono da considerarsi indicativi, non vincolanti e 
non costituiscono offerta di prodotto. Tutte le misure sintendono in mm.
Copyright © Ferraro Group srl, All rights reserved.
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FERRARO GROUP SRL
S.S. 90 DELLE PUGLIE KM 33
C.DA CAMPOREALE, ZONA P.I.P
83031 ARIANO IRPINO - AV
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+39 0825 881321
info@ferraroporte.com
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